

Genel Yayın Yönetmeni'nden....

merhaba,
2003 yılının ilk sayısı 238. sayımız.

Bu sayıda yer verdiğimiz ilk yazı, Işık KANSU'nun Uğur MUMCU'nun yazı ve konuşmalarından derlemesi: "**Uğur Mumcu' nun Kaleminden Terörün Yakın Geçmiş Tarihçesi... İZ SÜZERKEN...**"

Bu sayıdaki yuvarlak masamızın konukları; Zekeriya TEMİZEL, Nazif EKZEN, Prof. Dr. Sinan SÖNMEZ, Zülfikâr DOĞAN, Halil BAŞAĞAÇ. Katılımcılarımız, "Vergi Almak Yerine, Vergi Vermeyenlerden Borç Almanın Hazin Öyküsü"nü "**Mali Milat Yasasının Kaldırılmış Olmasının Etkileri**" başlığı altında ayrıntılı olarak tartıştılar. Biz de tartışmanın bant çözümlerine sayfalarımızda yer veriyoruz.

Ve **Savaş**; Kanada Ottawa Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Michel CHOSSUDOVSKY'inin çok yeni iki makalesini birleştirdik. "**Savaş Propagandası**" ve "**Bir Düşman Yaratmak**". Yazıları, dilimize Ali TARTANOĞLU çevirdi. Kapımızın önüne koydukları ve bizim olmayan Savaş'a adım adım gidişin kurgusunu Chossudovsky'den okurken ürperecek, ancak çok şeyi de yerli yerine oturtarak kavrayacaksınız. Ve bizim gibi belki de Nazım HİKMET'in Diyet şiirini hatırlayacaksınız.

KORE'DE ÖLEN BİR YEDEK SUBAYIMIZIN MENDERES'E SÖYLEDİKLERİ

DİYET

Gözlerinizin ikisi de yerinde, Adnan Bey,
iki gözünüzle bakarsınız,
iki kurnaz,
iki hayın,

ve zeytini yağlı iki gözünüzle
bakarsınız kürsüden Meclis'e kibirli kibirli
ve topraklarına çiftliklerinizin
ve çek defterinize.

Ellerinizin ikisi de yerinde, Adnan Bey,
iki elinizle okşarsınız,
iki tombul,
iki ak,

vıcık vıcık terli iki elinizle
okşarsınız pomadalı saçlarımızı,
dövizlerinizi,
ve memelerini metreslerinizin.

İki bacağınızın ikisi de yerinde, Adnan Bey,
iki bacağınız taşır geniş kalçalarınızı,
iki bacağınızla çıkarsınız huzuruna Eisenhower'in,
ve bütün kaygınız

iki bacağınızın arkadan birleştiği yeri
halkın tekmesinden korumaktır.

Benim gözlerimin ikisi de yok.

Benim ellerimin ikisi de yok.

Benim bacaklarımın ikisi de yok.

Ben yokum.

Beni, Üniversiteli yedek subayı,

Kore'de harcadınız, Adnan Bey.

Elleriniz itti beni ölüme,

vıcık vıcık terli, tombul elleriniz.

Gözleriniz şöyle bir baktı arkamdan

ve ben al kan içinde ölürlen

çılgılığımı duymamanız için

kaçırıldı sizi bacaklarınız arabanıza bindirip.

Ama ben peşinizdeyim, Adnan Bey,
ölüler otomobilden hızlı gider,
kör gözlerim,
kopuk ellerim,
kesik bacaklarımla peşinizdeyim.
Diyetimi istiyorum, Adnan Bey,
göze göz,
ele el,
bacağa bacak,
diyetimi istiyorum,
alacağım da.

Nazım Hikmet, 25 Haziran 1959

Kafkas Üniversitesi öğretim üyelerinden Dr. Aydın FINDIKÇI; 12 Aralık 2002 Kopenhag Zirvesi sonuçlarını, tarihsel bir perpesktifte didik didik ediyor, "**Doğuya Genişleyen Avrupa Birliği'nin 1993 - 2002 Kopenhag Zirveleri ve Türkiye**" başlıklı ayrıntılı makalesi ile.

Oldukça uzun bir zamandır ve hatta son dönemlerde de iyice sistematik bir tarzda unutturulmaya çalışılan bazı hususları hatırlatmakta sayısız yarar olacağı noktasından hareketle; merhum hocamız ve eski Dışişleri Bakanlarımızdan Prof. Dr. Gündüz ÖKÇÜN'ün Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi'nde yayınlanmış iki eski makalesine yer veriyoruz bu sayımızda: "**Dış Politikada Milli Menfaat**" ve "**Bazı Türk Andlaşmalarına Göre Toprak Kazanma ve Kaybetmenin Yurttaşlık Üzerine Etkisi**".

Gündemin ayrılmaz bir parçası **Kıbrıs**. Hani herkesin Annan Belgelerini bırakın Belgeler ekinde yer alan haritalara bile bakmadan, yorumlamadan bol keseden fikir ileri sürdüğü Kıbrıs. E, ne de olsa "*bilgi sahibi olmadan fikir sahibi olanlar*"ın *kılıcı kesiyor* gibi gözüküyor şimdilik. Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Tülay ÖZÜERMAN tarafından hazırlanan "**Kıbrıs Sorununda Denktaş Faktörü**" başlıklı makale, *bilgi sahibi olmayı* simgeliyor.

Yazı Kurulu üyemiz Yıldırım KOÇ; Kıbrıs ile ilgili bir tarihsel olayı hatırlatıyor ve hafızalarımızı tazeleyerek günümüze ışık tutuyor. Makalesinin başlığı "**Türk-İş'ten Enosis'e Hayır (1953)**".

"Ölümünün 19'uncu Yılında Doğan Avcıoğlu'nun Anısına" başlıklı değerlendirme, Nazif EKZEN'e ait. Makale, Avcıoğlu'nun 20 yıl önce, bugünkü gelişmeleri nasıl adım adım öngördüğünü çarpıcı bir biçimde anlatmakta.

Fakültemiz öğretim üyelerinden Yard. Doç. Dr. Filiz Çulha ZABÇI'nın ilginç analizinin başlığı **"Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Siyaset: 2002 Genel Seçimler Öncesine Bir Bakış"**. Makalede; sermaye çevrelerinin kendi gelecekleri ile Türkiye'nin geleceğini nasıl özdeş gördükleri irdeleniyor.

Muğla Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden Dr. Fatih TÜRE; erklerin yumuşak ayrılığı olarak nitelendirilen parlamenter sistemde Başbakanların gücünü irdeliyor, **"Parlamenter Sistemde Başbakanın Gücünü Belirleyen Etkenler"** başlıklı makalesi ile.

Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü öğretim görevlisi Dr. Halil AKDENİZ'in **"Coğrafi Bilgi Sistemlerinin Kamu Yönetiminin Yeniden Yapılanma Sürecinde Sağlayabileceği Olanaklar Üzerine..."** başlıklı makalede; bilgi teknolojilerinin gelişmesinin, toplumsal yaşamın bir çok yönü yanında kamu yönetimini de nasıl doğrudan değişime zorladığı ve bu değişimin kaçınılmazlığı irdeleniyor ve konu hakkında önemli bir boşluğu doldurarak Diyojen'in feneri benzeri bir işlev görüyor.

Dr. Heinrich HOFFSCHULTE'nin, **"Yerel Demokrasinin Küreselleşmesi / Dünya Ekonomisinin Küreselleşmesine Tabandan Gelen Yanıt"** başlıklı makalesini dilimize Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Ayşegül MENGİ kazandırdı.

Yard. Doç. Dr. Feriâl ÖRS; **"Demokrasi, Yerelleşme, İletişim ve Bir Yerel Eylem Projesi"** başlıklı makalesi ile, günümüzde küreselleşme olgusunun etkisiyle tartışılan "yerelleşme" kavramından hareketle, "Salihli'nin Toplumsal Gelişimi ve Kalkınması İçin Yerel Örgütlenme, İletişim ve Eylem Projesi" ni anlatıyor.

Bu sayımızın **Kitabiyat** bölümünde, Mülkiye hocalarından Prof. Dr. Alpaslan IŞIKLI'nın anıları **"Gün Doğmadan"** tanıtılıyor.

239. sayımızda buluşmak üzere hoşçakalın, sağlıkla kalın.

Aydınlık bir Türkiye ve Dostluk dileklerimle.

Dr. Serdar ŞAHINKAYA